Autokorekta Nr 1
Uchwala Nr
Rady Gminy Tarnéw
z dnia

w sprawie: zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Tarnéw na lata 2025-2034

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym (Dz.U. z
2025 r., poz. 1153 ze zm.) oraz art. 228 i art. 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych (Dz.U. z 2025 r., poz. 1483 ze zm.) Rada Gminy Tarnéw uchwala, co nast¢puje:

§ 1.
1.Dokonuje si¢ zmiany wykazu wieloletnich przedsigwzig¢ Gminy Tarndéw, obejmujacych limity

wydatkow na przedsigwzigcia oraz limity zobowigzan z nimi zwigzanych jak w zalaczniku Nr 2 do
niniejszej uchwaty.

§ 2.

Wykonanie uchwaty powierza si¢ Wojtowi Gminy Tarnow.

§ 3.

Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia.



Wykaz przedsiewzieé¢ do WPF
Zatacznik nr 2 do Uchwaly Nr

Strona 1

- . . kwoty w
Rady Gminy Tarnéw z dnia Z+y
Jednostka 0:(_res ii |taczne naklady Limit
. . . realizacji P P P ..
L.p. Nazwai cel odeW|edZ|a_Ina lub finansowe Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 zobowigzan
koordynujaca od do
1 Wydatki na przedsiewzigcia-ogétem (1.1+1.2+1.3) 67 416 614,49| 23 062 057,57| 21 715 404,02 4 295 648,33 941 679,93| 50 014 789,85
1.a - wydatki biezace 35995 834,95 8849732,69| 13787 896,71 2 072 522,95 941 679,93 25651 832,28
1.b - wydatki majatkowe 31420 779,54| 14212 324,88 7 927 507,31 2223 125,38 0,00] 24 362 957,57
1.4 | Wydatki na programy, projekty lub zadania zwigzane z programami =~ 14487 662,52 7046 621,01 319961967 316174854 24528,15| 13432 517,37
realizowanymi z udziatem srodkéw, o ktérych mowa w art.5 ust.1 pkt 2i 3
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157,
p0z.1240,z p6zn.zm.), z tego:
111 - wydatki biezace 3397 738,78 905 164,13 1203 894,30 1166 023,16 24 528,15 3299 609,74
Projekt pn. "The Butterfly Effect” ZESPOt SZKOLNO-
1.1.1.1 | realizowany w ramach programu PRZEDSZKOLNY W | 2023 | 2025 122 113,78 23 984,74 0,00 0,00 0,00 23 984,74
Erasmus+ przez Zespét Szkolno- POREBIE RADLNEJ
Przedszkolny w Porebie Radlnej
Realizacja projektu pn.: Zatrudnienie
1.1.1.2 | straznika gminnego oraz wyposazenie Urzad Gminy Tarnéw | 2024 | 2027 223 119,65 103 192,39 80 440,30, 39 486,96 0,00 223 119,65
sprzetowe Strazy Gminnej Gminy Tarnéw
do przeprowadzania kontroli
przestrzegania przepiséw ochrony
Srodowiska
Rozwdj ustug spotecznych swiadczonych GMINNY OSRODEK
1.1.1.3 | przez Gminny Os$rodek Pomocy POMOCY 2025 | 2027 2 845 169,00, 666 517,00 1 089 326,00 1 089 326,00 0,00 2 845 169,00
Spotecznej w Tarnowie SPOLECZNEJ
Wprowadzenie nauczania ZESPOt. SZKOLNO-
1.1.1.5 | dwujezycznego w zakresie jezyka PRZEDSZKOLNY W | 2025 | 2028 74 079,32 41 366,66 11 784,00 12 468,94 8 459,72 74 079,32
angielskiego w OWP w gminie Tarnéw POREBIE RADLNEJ
(Zespot Szkolno-Przedszkolny w Porebie
Radlnej)
Wprowadzenie nauczania PUBLICZNE
1.1.1.6 | dwujezycznego w zakresie jezyka PRZEDSZKOLE W | 2025 | 2028 8387771 38 736,67 15 960,00 17 672,33 11 508,71 83 877,71
angielskiego w OWP w gminie Tarnéw WOLI RZEDZINSKIEJ

(Publiczne Przedszkole w Woli
Rzedzinskiej)




Strona 2

Jednostka 0:(_res ii |taczne naklady Limit
- - . realizacji .. P P P
L.p. Nazwa i cel odeW|edZ|a_Ina lub finansowe Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 zobowiazanh
koordynujaca od do
Wprowadzenie nauczania ZESPOt SZKOLNO-
1.1.1.7 | dwujezycznego w zakresie jezyka PRZEDSZKOLNY W | 2025 | 2028 49 379,32 31 366,67, 6 384,00 7 068,93 4559,72 49 379,32
angielskiego w OWP w gminie Tarnéw KOSZYCACH
(Zespot Szkolno-Przedszkolny w WIELKICH
Koszycach Wielkich)
1.1.2 | - wydatki majatkowe 11 089 923,74 6 141 456,88 1995 725,37 1995 725,38 0,00 10132 907,63
Realizacja projektu pn.: Zatrudnienie
1.1.2.1 | straznika gminnego oraz wyposazenie Urzagd Gminy Tarnéw | 2024 | 2027 482 762,70 482 762,70 0,00 0,00 0,00 482 762,70
sprzetowe Strazy Gminnej Gminy Tarnéw
do przeprowadzania kontroli
przestrzegania przepiséw ochrony
Srodowiska
1.1.2.2 | %akup Sredniego samochodu ratowniczo- | ;0 Gminy Tamoew | 2024 | 2025 1038 120,00 1038 120,00 0,00 0,00 0,00  1038120,00
gasniczego dla OSP Wola Rzedziriska
Przebudowa i rozbudowa ul. Zrédlanej w . )
1.1.2.3 Koszycach Matych (PROW) Urzad Gminy Tarnéw | 2024 | 2025 3279 590,29 3279 590,29 0,00 0,00 0,00 3279 590,29
Przebudowa drogi gminnej nr 201513K w
1.1.2.4 | km 0+007,78 do km 0+829 w Urzad Gminy Tarnéw | 2024 | 2025 2 298 000,00 1 340 983,89 0,00 0,00 0,00 1 340 983,89
miejscowosci Koszyce Wielkie (ul.
Ablewicza) (RFRD)
Zagospodarowanie terenu w
1.1.2.5 | miejscowosci Zbylitowska Géra w Gminie Urzad Gminy Tarnéw | 2025 | 2027 3991 450,75 0,00 1995 725,37 1995 725,38 0,00 3991 450,75
Tarnéw z przeznaczeniem na park
"Grabowka" (ZIT)
1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania zwigzane z umowami 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego:
1.21 - wydatki biezace 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.2.2 | - wydatki majatkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.3 | Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostate (inne niz wymienione 52928951,97| 16 015436,56| 18515784,35| 1133 899,79 917 151,78 36 582 272,48
w pkt 1.1 1.2),z tego
1.31 - wydatki biezace 32 598 096,17 7944 568,56 12 584 002,41 906 499,79 917 151,78 22 352 222,54
1.3.1.16 | Grupowy zakup energii elektrycznej Urzad Gminy Tarnéw | 2022 | 2025 43 050,00 8 610,00 0,00, 0,00 0,00, 8 610,00




Strona 3

L.p.

Nazwa i cel

Jednostka

odpowiedzialna lub

koordynujaca

Okres
realizacji

od do

taczne naklady
finansowe

Limit 2025

Limit 2026

Limit 2027

Limit 2028

Limit
zobowigzan

1.3.1.17

Zakup energii elektrycznej - umowa
sprzedazy energii elektrycznej na lata
2023-2025

Urzad Gminy Tarnéw

2023 | 2025

4 907 087,60,

1962 835,04

0,00,

0,00

0,00,

1962 835,04

1.3.1.19

Dotacja celowa na pomoc finansowg dla
Wojewddztwa Matopolskiego na
sfinansowanie Autobusowych Linii
Dowozowych - Gmina Tarnéw

Urzad Gminy Tarnéw

2023 | 2025

6 143 977,55

692 798,75

0,00,

0,00

0,00,

692 798,75

1.3.1.20

Swiadczenie ustug w zakresie
publicznego transportu zbiorowego w
transporcie drogowym na terenie
wojewodztwa matopolskiego w ramach
Autobusowych Linii Dowozowych przez
Operatora publicznego transportu

zbiorowego Koleje Matopolskie Sp. z o.o.

Urzad Gminy Tarnéw

2023 | 2025

1513 341,00

0,00

0,00,

0,00

0,00,

0,00

1.3.1.21

Sporzgdzenie MPZP na obszarze Gminy
Tarnéw w cze$ci migjscowosci
Zbylitowska Gora (realizacja Uchwat Nr
XLIIl/474/2018 z dnia 26.09.2018 r. oraz
Nr XXVIII/387/2021 z dnia 30.12.2021 r.)
(umowa SA.032.656.2024) -

Urzad Gminy Tarnéw

2024 | 2026

119 310,00

35 793,00

83 517,00,

0,00

0,00,

119 310,00

1.3.1.22

Remont drogi gminnej nr 201773K w km
0+105 do km 0+235 z siegaczem w km
0+190 (odcinek w km 0+000 do km
0+027) w migjscowosci Jodtéwka-Watki

Urzad Gminy Tarnéw

2024 | 2025

177 278,31

177 278,31

0,00,

0,00

0,00,

177 278,31

1.3.1.23

Odbiér i zagospodarowanie odpadéw
komunalnych z nieruchomoS$ci
zamieszkatych na terenie Gminy Tarnéw

Urzad Gminy Tarnéow

2024 | 2026

15 866 021,92

4908 945,20

10 957 076,72

0,00

0,00,

15 866 021,92

1.3.1.24

Sporzadzenie mpzp dla terenu Gminy
Tarnéw w migjscowosci Wola
Rzedzinska (SA.032.570.10) -

Urzad Gminy Tarnéw

2010 | 2026

115 900,00

25943,86

802,38

0,00

0,00,

26 746,24

1.3.1.25

Sporzadzenie mpzp dla terenu Gminy
Tarnow (SA.032.784A.11) -

Urzad Gminy Tarnéw

2011 | 2026

169 795,00

0,00

54 323,37

0,00

0,00,

54 323,37

1.3.1.26

Sporzadzenie mpzp w miejscowosci
Wola Rzedziriska (SA.032.160.2020)

Urzad Gminy Tarnéw

2020 | 2025

16 974,00

848,70

0,00,

0,00

0,00,

848,70

1.3.1.27

Sporzadzenie MPZP w miejkscowosci
Zbylitowska Géra potudnie
(SA.032.183/1.2021)

Urzad Gminy Tarnéw

2021 | 2025

44 280,00

20 368,80

0,00,

0,00

0,00,

20 368,80

1.3.1.28

Sporzgdzenie mpzp w miejscowosciach
Wola Rzedziniska, Koszyce Mate i
Tarnowiec (umowa SA.032.185.2024) -

Urzad Gminy Tarnéw

2024 | 2026

152 212,50

83 716,90

15 221,22

0,00

0,00,

98 938,12
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1.3.1.29

Wykonanie ekspertyzy i sporzgdzenie
opinii z zakresu prawa wodnego (umowa
SA.032.667.2024)

Urzad Gminy Tarnéw

2024

2025

4 480,00,

4 480,00,

0,00,

0,00

0,00,

4 480,00

1.3.1.30

Ustalenie granic drogi gminnej
oznaczonej dz. nr 424 (tzw. Zdebéwka) w
miejscowosci Zawada (umowa
SA.032.239.2021)

Urzad Gminy Tarnéw

2021

2025

4 500,00

4 500,00,

0,00,

0,00

0,00,

4 500,00

1.3.1.31

Przeprowadzenie audytéw efektywnosci
energetycznej oraz przygotowanie
dokumentacji do Prezesa URE

Urzad Gminy Tarnéw

2024

2025

9 840,00

9 840,00,

0,00,

0,00

0,00,

9 840,00

1.3.1.32

Rozgranioczenie dziatek dotyczgce
wydzielenia drogi o symbolu 6KDL
(umowa SA.032.771.2024)

Urzad Gminy Tarnéw

2024

2025

4 725,00

0,00

0,00,

0,00

0,00,

0,00

1.3.1.33

Sporzadzenie planu ogdinego na
obszarze Gminy Tarnéw (realizacja
Uchwaty Nr VI/92/2024 z 20.11.2024 r.)

Urzad Gminy Tarnéw

2025

2026

359 160,00,

0,00

359 160,00,

0,00

0,00,

359 160,00

1.3.1.34

Grupowy zakup energii elektrycznej na
lata 2026-2028

Urzad Gminy Tarnéw

2025

2028

2729 522,04

0,00

905 870,47,

906 499,79

917 151,78,

2729 522,04

1.3.1.35

Sporzadzenie mpzp na obszarze Gminy
Tarnéw w migjscowosci Wola
Rzedzinska (Uchwata Nr X1l/172/2025 z
dn. 14 maja 2025 r.)

Urzad Gminy Tarnéw

2025

2026

24 600,00

0,00

24 600,00

0,00

0,00,

24 600,00

1.3.1.36

Sporzgdzenie MPZP w migjscowosci
Wola Rzedzinska (realizacja Uchwaty Nr
XLIl/437/2010 wraz z przyjetg przez
Rade Gminy uwagg do projektu MPZP)

Urzad Gminy Tarnéw

2025

2026

17 220,00

8 610,00

8 610,00

0,00

0,00,

17 220,00

1.3.1.37

Projekt zatozen do planu zaopatrzenia w
ciepto, energie elektryczng i paliwa
gazowe dla Gminy Tarnéw na lata 2026-
2040

Urzad Gminy Tarnéw

2025

2026

10 824,00

0,00

10 824,00

0,00

0,00,

10 824,00

1.3.1.38

Sporzgdzenie miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego w
miejscowosci Koszyce Mate (cmentarz,
etap B - umowa SA.032.74.2025) -

Urzad Gminy Tarnéw

2025

2026

4 128,00,

0,00

4 128,00,

0,00

0,00,

4 128,00

1.3.1.39

Sporzgdzenie miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego na
terenie Gminy Tarnéw (umowa
SA.032.114.2025) -

Urzad Gminy Tarnéow

2025

2026

159 869,295

0,00

159 869,295

0,00

0,00,

159 869,25

1.3.2

- wydatki majatkowe

20 330 855,80

8 070 868,00

5931 781,94

227 400,00

0,00

14 230 049,94
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Jednostka Okres
L.p. Nazwa i cel odpowiedzialna lub | _realizacji
koordynujaca od do

taczne naktady A i A A Limit
finansowe Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 zobowiazanh

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w
1.3.2.1 | miejscowo$ci tekawka - kontynuacja Urzad Gminy Tarnéw | 2024 | 2026 4 287 500,00 284 455,36 2974 301,88 0,00 0,00, 3258 757,24
(Polski tad — 6sma edycja)

Rozbudowa istniejgcego budynku Szkoty
1.3.2.2 | Podstawowej poprzez budowe sali Urzad Gminy Tarnow | 2024 | 2025 5794 000,35 3008 224,96 0,00 0,00 0,00 3008 224,96
gimnastycznej na dziatkach nr 406 i
407/2 w migjscowosci Poreba Radlna
(Polski tad - 6sma edycja) -

Przebudowa petnowymiarowego boiska
1.3.2.3 | do pitki noznej, przebudowa i rozbudowa Urzad Gminy Tarnéw | 2024 | 2025 4627 975,64 2 533 206,84 0,00 0,00 0,00, 2 533 206,84
trybun, budowa obiektéw matej
architektury, budowa parkingu, budowa
masztow o$wietleniowych oraz instalacji
oswietlenia terenu, budowa instalacji
nawodnienia oraz drenazu z
podziemnym zbiornikiem na wody
opadowe wraz z niezbedng infrastruktura
techniczng w migjscowosci Zgtobice
(Polski tad - 6sma edycja)

Dotacja na zadanie ,Konserwacja
1.3.2.4 | zabytkowych drewnianych $cian XV- Urzad Gminy Tarnéw | 2023 | 2025 204 081,63 102 040,82 0,00, 0,00 0,00, 102 040,82
wiecznego kosciota pw. Sw. Marcina w
ZawadZzie koto Tarnowa w obrebie
sobotek okalajgcych nawe” (RPOZ)

Przebudowa drogi gminnej nr 201513K w
1.3.2.6 | km 0+007,78 do km 0+829 w Urzad Gminy Tarnow | 2024 | 2025 47 087,00 36 516,20 0,00, 0,00 0,00, 36 516,20
miejscowosci Koszyce Wielkie (ul.
Ablewicza) (RFRD) -

Wymiana opraw oswietlenia ulicznego na
1.3.2.7 | energooszczedne (poprawa efektywnosci Urzad Gminy Tarnow | 2024 | 2025 611 972,50 583 100,00 0,00 0,00 0,00 583 100,00
energetycznej) (Polski tad — RP)

Renowacja zabytkowego dworu w

1.3.28 | padinej (1880 r.) (RPOZ — druga edycja)

Urzad Gminy Tarnéw | 2024 | 2025 620 000,00 613 500,00 0,00, 0,00 0,00, 613 500,00

Przebudowa i rozbudowa ul. Zrédlanej w

1:3:29 | oszycach Matych (PROW)

Urzad Gminy Tarnéw | 2024 | 2025 409 010,80, 409 010,80 0,00, 0,00 0,00, 409 010,80

Opracowanie projektu technicznego na
1.3.2.10 | budowe dwoéch fragmentéw chodnika Urzad Gminy Tarnow | 2022 | 2025 39 000,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00, 39 000,00
przy DP 1380K relacji t ekawka-t.ekawica
w migjscowosci tekawka
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1.3.2.11

Zbylitowska Goéra — opracowanie projektu
budowy drég gminnych — ul. Nowa i ul.
Sadowa -

Urzad Gminy Tarnéw

2024 | 2025

0,00,

0,00

0,00,

0,00

0,00,

0,00

1.3.2.12

Wola Rzedzirnska Nr 2 — opracowanie
projektu drogi w rejonie P. Jaje -

Urzad Gminy Tarnéw

2018 | 2025

0,00,

0,00

0,00,

0,00

0,00,

0,00

1.3.2.13

Wola Rzedzinska Nr 2 — opracowanie
dokumentacji projektowej na budowe
Sciezki rowerowej przy drodze gminnej
dz. nr 3444/1-2 -

Urzad Gminy Tarnéw

2019 | 2026

19 000,00

0,00

13 300,00

0,00

0,00,

13 300,00

1.3.2.14

Koszyce Wielkie — wykonanie projektu
przebudowy/rozbudowy ul. Czecha

Urzad Gminy Tarnéw

2023 | 2025

17 000,00

17 000,00

0,00,

0,00

0,00,

17 000,00

1.3.2.16

Projekt drogi do strefy inwestycyjnej w
Woli Rzedzinskiej Nr 1 (KZN SIM Tarnéw
Sp. zo.0.)

Urzad Gminy Tarnéw

2024 | 2025

56 925,00

56 925,00

0,00,

0,00

0,00,

56 925,00

1.3.2.17

Projekt budowy skateparku na czesci
dziatki nr 2772/73 w miejscowosci Wola
Rzedzinska

Urzad Gminy Tarnéw

2024 | 2025

36 900,00

36 900,00

0,00,

0,00

0,00,

36 900,00

1.3.2.18

Dotacja na zadanie pn.
»Przebudowa/rozbudowa drogi
wojewodzkiej nr 977 polegajgca na
budowie chodnika w m. Tarnowiec i
Nowodworze — opracowanie
dokumentacji projektowej wraz z
uzyskaniem decyzji administracyjnych
oraz petnienie nadzoru autorskiego”

Urzad Gminy Tarnéw

2025 | 2027

310 200,00,

0,00

112 800,00

197 400,00

0,00,

310 200,00

1.3.2.19

tekawka - wykonanie dokumentacji
projektowej chodnika przy drodze
gminnej 201528K w kierunku DW977

Urzad Gminy Tarnéw

2025 | 2026

178 847,32

44 777,32

134 070,00

0,00

0,00,

178 847,32

1.3.2.20

Wykonanie dokumentacji projektowej
budowy drogi gminnej nr 201476K wraz z
odwodnieniem - ul. Brzozowa w
Zbylitowskiej Gérze

Urzad Gminy Tarnéw

2025 | 2026

100 000,00

0,00

100 000,00

0,00

0,00,

100 000,00

1.3.2.21

Wykonanie dokumentacji projektowo-
kosztorysowej budowy budynku OSP w
miejscowos$ci Koszyce Mate

Urzad Gminy Tarnéw

2025 | 2026

150 000,00

0,00

150 000,00

0,00

0,00,

150 000,00

1.3.2.22

Projekt Sciezki rowerowej
dwukierunkowej wzdtuz drogi gminnej dz.
nr 172 na tzw. Zapolu w migjscowosci
Jodtowka-Weatki -

Urzad Gminy Tarnéw

2023 | 2026

61 000,00,

0,00

48 700,00

0,00

0,00,

48 700,00
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1.3.2.23

Budowa skateparku w Woli Rzedzinskiej

Urzad Gminy Tarnéw

2025 | 2026

1853 122,56

33,70

1 853 088,86

0,00

0,00,

1853 122,56

1.3.2.24

Zagospodarowanie terenu w
miejscowosci Zbylitowska Géra w Gminie
Tarnéw z przeznaczeniem na park
"Grabéwka" - wydatki niekwalifikowalne

Urzad Gminy Tarnéw

2025 | 2027

70 000,00,

0,00

40 000,00

30 000,00

0,00,

70 000,00

1.3.2.25

Rozbudowa drogi wojewddzkiej nr 977
Tarnéw — Gorlice w miejscowosci
tekawka -

Urzad Gminy Tarnéw

2025 | 2026

48 585,00

0,00

48 585,00

0,00

0,00,

48 585,00

1.3.2.26

Opracowanie projektu na budowe
fragmentu chodnika przy DP 1401K
relacji Nowodworze-Rzuchowa w
miejscowosci Radlna na odcinku od
budynku przedszkola do centrum wsi -

Urzad Gminy Tarnéw

2025 | 2026

24 354,00

12 177,00

12 177,00

0,00

0,00,

24 354,00

1.3.2.28

Rozbudowa drogi wojewddzkiej nr 977
Tarnéw-Gorlice odcinek referencyjny
020, w km 1+038,00 — 1+237,00 w m.
Poreba Radina -

Urzad Gminy Tarnéw

2025 | 2026

50 000,00

0,00

50 000,00

0,00

0,00,

50 000,00

1.3.2.29

Rozbudowa istniejgcych placéwek
wychowania przedszkolnego w tym z
oddziatami integracyjnymi na terenie
gminy Tarnéw (ZIT) -

Urzad Gminy Tarnéw

2025 | 2026

594 000,00,

294 000,00

300 000,00,

0,00

0,00,

594 000,00

1.3.2.30

Aktualizacja projektu chodnika w
ZawadZzie przy drodze gminnej nr 103/4 -

Urzad Gminy Tarnéw

2025 | 2026

27 000,00

0,00

27 000,00

0,00

0,00,

27 000,00

1.3.2.31

Budowa, przebudowa i rozbudowa drogi
gminnej nr 201767K w miejscowosci
Wola Rzedziriska wraz z odwodnieniem i
skrzyzowaniem z drogg powiatowg nr
1371K -

Urzad Gminy Tarnéw

2018 | 2026

11 130,00

0,00

11 130,00

0,00

0,00,

11 130,00

1.3.2.32

Przebudowa i rozbudowa drogi
powiatowej nr 1350K Zgtobice - Btonie w
miejscowosci Zgtobice od km okotfo
0+120 do km okofo 0+230 wraz z
budowg drogi gminnej od skrzyzowania z
drogg powiatowg w km okoto 0+190 DP
w kierunku dziatki nr 259/3 w Zgtobicach

Urzad Gminy Tarnéw

2025 | 2026

18 327,00

0,00

18 327,00

0,00

0,00,

18 327,00




Strona 8

Jednostka 0:(_res ii |taczne naklady Limit
- - . realizacji .. P P P
L.p. Nazwa i cel odeW|edZ|a_Ina lub finansowe Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 zobowiazanh
koordynujaca od do
Budowa, przebudowa i rozbudowa drogi
1.3.2.33 | gminnej nr 204217K ul. Nowej w Urzad Gminy Tarnéw | 2024 | 2026 63 837,00, 0,00 38 302,20 0,00 0,00 38 302,20
miejscowosci Zgtobice i Zbylitowska

Gora wraz z o$wietleniem i
odwodnieniem -




